2024年 11月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 平 山 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781 東証スタンダード市場）

問合せ先 I R 推進室（ T E L .  0 3 - 5 7 6 9 - 4 6 8 0）

中間配当（剰余金処分）決議に関するお知らせ

 当社は、2024年８月 14日に発表した配当予想を踏まえ、本日付で、下記のとおり 2024年 12

月 31 日を基準日とする中間配当を行う旨、取締役会において決議しましたので、お知らせい

たします。

記

2024 年 12 月 31 日最終の株主名簿に記録された株主又は登録株式質権者に対し、次のとおり

中間配当を支払う。

１． 基準日  2024年 12月 31日

２． 中間配当 １株につき金 16円

３． 配当総額（予定） 122,080,432円（2025年 6月期第１四半期末時点における総額）

４． 効力発生日（支払開始日） 2025年３月４日（火）（予定）

５． 配当原資 利益剰余金

６． 配当の理由

 当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要課題と認識しております。利益配分につきま

しては、2024年８月14日付決算短信「１．経営成績等の概況（５）利益配分に関する基本方針

及び当期・次期の配当」に記載しましたとおり、流動性株式を確保しつつ、実行して参ります。

 なお、当社は、取締役会決議による中間配当を実施することができること及び中間配当をす

る場合の基準日は毎年12月31日とすることを定款に定めております。

以 上